- 1 -

张政办字〔2020〕8号

张店区人民政府办公室

关于调整张店区绿化委员会组成人员的通知

各镇政府、街道办事处、区政府各有关部门、有关单位：

    根据工作需要，区政府研究确定，对张店区绿化委员会组成

人员进行调整。现将调整后的组成人员名单公布如下：

    主  任: 王学刚    区委副书记、区政府区长

    副主任: 王  鉴    区委常委、区政府副区长

成  员: 邢乐峥    区政府办公室主任

陈  兵    市自然资源局张店分局局长

田太军    区发改局局长

            李纯永    区教体局局长

            李三红    区财政局局长

- 2 -

            王  雷    区人社局局长

            王焕金    区住房和城乡建设局局长

  杨延龄    区交通运输局局长

  吴  峰    张店公路事业服务中心主任

  李宗岫    区农业农村局局长

  王  闯    区应急管理局局长

  石光锋    区综合行政执法局局长

张洪波    区融媒体中心主任

  鹿峻波    区水利局局长

  肖佃刚    南定镇镇长

  董  伟    傅家镇镇长

  左登峰    马尚镇镇长

  宋守孝    房镇镇镇长

  司书超    中埠镇镇长

王韶华    沣水镇镇长

  乔  兵    车站街道办事处主任

  王晓东    和平街道办事处主任

  白  涛    公园街道办事处主任

  范祥玉    科苑街道办事处主任

  石  璐    体育场街道办事处主任

刘其通    湖田街道办事处主任

张店区绿化委员会办公室设在市自然资源张店分局，陈兵同

- 3 -

志兼任办公室主任。

　　　　　　　　　　　         张店区人民政府办公室

　　　　　　　　　   　　         2020年 3月 16日

（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大委员会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院。

淄博市张店区人民政府办公室              2020年 3月 16日印发